MOTORDAY PAVONE

7° Motorday Pavone

KZ

2° MANCHE GR.D

Franciacorta Karting 0,830 Km.

N
11/06/2017 11:40
/06/ . .

Gara (4 Giri)
Giro fempo del Giro Diff Ora
(97) ROSSINI CLAUDIO
1 41.191 +0.121 12:14:28.615
2 41.324 +0.254 12:15:09.939
3 41.070 12:15:51.009
4 41.269 +0.199 12:16:32.278
(108) TAVERNA LORENZO
1 41.790 +0.822 12:14:52.974
2 41.469 +0.501 12:15:34.443
3 41.310 +0.342 12:16:15.753
4 40.968 12:16:56.721
(245) MORANDI GIORGIO
1 41.882 +0.507 12:14:45.944
2 41.549 +0.174 12:15:27.493
3 41.446 +0.071 12:16:08.939
4 41.375 12:16:50.314
(4) PIANA GIUSEPPE
1 41.504 12:14:37.888
2 41.866 +0.362 12:15:19.754
3 43.342 +1.838 12:16:03.096
4 42.499 +0.995 12:16:45.595
(29) MARTINELLI FABIO
1 42.743 12:14:55.568
2 43.090 +0.347 12:15:38.658
3 42.896 +0.153 12:16:21.554
4 44.863 +2.120 12:17:06.417

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro fempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara:
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